
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : Modificarea HCL nr.25/26.05.2015 privind aprobarea dreptului de acces cu
titlu gratuit pentru o un teren cu suprafaţa utilă de 10 mp. din imobilul situat în
intravilanul din satul Otestii de Sus, comuna Cungrea, judeţul Olt, T 1-P 4 aparţinând
domeniului public al comunei, în administrarea Consiliului Local al comunei Cungrea,
judeţul Olt, Ministerului pentru Societatea Informaţională în vederea implementării
proiectului “Ro-NET – Construirea unei infrastructuri naţionale de broadband în zonele
defavorizate, prin utilizarea fondurilor structurale”

Având în vedere: - HCL nr.25/26.05.2015
-Proiectul de hotărâre nr.2478/13.07.2015-primar
-raportul compartimentului de specialitate nr.2480/13.07.2015
-raportul comisiei de specialitate buget-finanţe nr.2537/17.07.2015
-raportul comisiei de specialitate învăţământ nr.2543/17.07.2015
-raportul comisiei de specialitate de agricultură nr.2550/17.07.2015

In temeiul art.45,alin.(2),lit.d),art.36,alin.(4),lit.d) ,art.115,alin.(1),lit.a) din Legea administratiei
publice locale nr.215/2001-republicată cu modificările şi completările ulterioare

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 21.07.2015

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Modificarea HCL nr.25/2015 în sensul că suprafaţa de 10 mp utilizată cu titlu
gratuit ,în cadrul proiectului Ro-NET va fi pe str.Coriandrului în satul Oteştii de Sus,comuna
Cungrea,jud.Olt.

Art.2.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului
Jud.Olt.

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea.

Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar,
Gheorghe STANCANA Gabriela ANDRONIE

Nr.35 din 21.07.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


